
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/283/2022 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Fałków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.        
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Fałków na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Fałków na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej       
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik „Dotacje celowe w 2022 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Fałkowie 

 
 

Piotr Gonerka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3076



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/283/2022 

Rady Gminy w Fałkowie 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 171 000,00 623 000,00 1 794 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 169 000,00 608 000,00 1 777 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 608 000,00 608 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 2 042 762,00 12 000,00 2 054 762,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 51 262,00 12 000,00 63 262,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

51 262,00 12 000,00 63 262,00 

758   Różne rozliczenia 9 507 188,98 490 608,24 9 997 797,22 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 737 213,00 60 762,00 3 797 975,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 737 213,00 60 762,00 3 797 975,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 117 267,98 429 846,24 1 547 114,22 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 038 410,80 409 846,24 1 448 257,04 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

5 918,00 20 000,00 25 918,00 

801   Oświata i wychowanie 388 645,71 3 000,00 391 645,71 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

6 300,00 3 000,00 9 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 300,00 3 000,00 9 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 230 484,00 79 907,00 1 310 391,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 842,00 6 567,00 16 409,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

9 842,00 6 567,00 16 409,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 60 518,00 11 520,00 72 038,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

60 518,00 11 520,00 72 038,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 34 250,00 2 850,00 37 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 550,00 2 850,00 11 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3076



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 85 130,00 2 870,00 88 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85 130,00 2 870,00 88 000,00 

 85295  Pozostała działalność 703 980,00 56 100,00 760 080,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

703 980,00 56 100,00 760 080,00 

855   Rodzina 3 683 660,00 2 548,00 3 686 208,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 455,00 2 548,00 23 003,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 455,00 2 548,00 23 003,00 

Razem: 25 251 956,16 1 211 063,24 26 463 019,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3076



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/283/2022 

Rady Gminy w Fałkowie 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 656 000,00 20 000,00 676 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 656 000,00 20 000,00 676 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 000,00 20 000,00 232 000,00 

600   Transport i łączność 2 852 693,00 850 100,24 3 702 793,24 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 295 000,00 760 100,24 3 055 100,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 171 000,00 760 100,24 2 931 100,24 
 60017  Drogi wewnetrzne 166 000,00 90 000,00 256 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 87 000,00 87 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 246 000,00 5 000,00 251 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 000,00 5 000,00 226 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00 5 000,00 23 600,00 

750   Administracja publiczna 7 095 183,50 54 000,00 7 149 183,50 
 75011  Urzędy wojewódzkie 51 262,00 12 000,00 63 262,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 500,00 11 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 748 021,50 42 000,00 3 790 021,50 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 30 000,00 50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 57 500,00 12 000,00 69 500,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 223 000,00 11 500,00 234 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 144 000,00 1 500,00 145 500,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

28 000,00 1 500,00 29 500,00 

 75495  Pozostała działalność 1 000,00 10 000,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 10 000,00 10 500,00 

801   Oświata i wychowanie 6 410 185,77 146 017,00 6 556 202,77 
 80101  Szkoły podstawowe 4 681 495,12 58 062,00 4 739 557,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 300,00 30 000,00 156 300,00 
  4260 Zakup energii 102 800,00 23 962,00 126 762,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 600,00 4 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 228 891,46 700,00 229 591,46 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 700,00 700,00 1 400,00 

 80104  Przedszkola 41 910,00 50 000,00 91 910,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 144 120,00 12 000,00 156 120,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 120,00 12 000,00 19 120,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 259 908,91 2 000,00 261 908,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 2 000,00 13 500,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

6 300,00 3 000,00 9 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3076



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 300,00 2 800,00 9 100,00 
 80195  Pozostała działalność 542 169,09 20 255,00 562 424,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 978,04 5 000,00 9 978,04 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 939,96 12 000,00 13 939,96 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 837,30 255,00 2 092,30 

852   Pomoc społeczna 1 974 226,77 55 153,00 2 029 379,77 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 842,00 6 567,00 42 409,00 

  3110 Świadczenia społeczne 29 842,00 6 567,00 36 409,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 374 400,83 11 520,00 385 920,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 711,04 11 520,00 262 231,04 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 190 595,94 2 850,00 193 445,94 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 050,00 2 850,00 31 900,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 141 884,00 -21 884,00 120 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 141 884,00 -21 884,00 120 000,00 
 85295  Pozostała działalność 790 740,00 56 100,00 846 840,00 
  3110 Świadczenia społeczne 690 900,40 55 000,00 745 900,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 100,00 4 100,00 

855   Rodzina 3 699 610,00 2 548,00 3 702 158,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 455,00 2 548,00 23 003,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 455,00 2 548,00 23 003,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 909 159,08 60 000,00 2 969 159,08 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 425 000,00 40 000,00 1 465 000,00 
  4260 Zakup energii 160 000,00 40 000,00 200 000,00 
 90095  Pozostała działalność 85 000,00 20 000,00 105 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

926   Kultura fizyczna 93 000,00 6 745,00 99 745,00 
 92695  Pozostała działalność 93 000,00 6 745,00 99 745,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 745,00 18 745,00 

Razem: 29 985 906,93 1 211 063,24 31 196 970,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3076



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/283/2022 

Rady Gminy w Fałkowie 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

D
zi
ał Rozdzia

ł § / grupa Nazwa Dotacje ogółem 
Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 123 259,45 123 259,45 0,00 123 259,45 123 259,45 123 259,45 0,00 123 259,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 123 259,45 123 259,45 0,00 123 259,45 123 259,45 123 259,45 0,00 123 259,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

123 259,45 123 259,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 714,85 714,85 714,85 0,00 714,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 702,00 1 702,00 1 702,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 120 842,60 120 842,60 120 842,60 0,00 120 842,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0   Administracja publiczna 63 262,00 63 262,00 0,00 63 262,00 63 262,00 63 262,00 51 262,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 63 262,00 63 262,00 0,00 63 262,00 63 262,00 63 262,00 51 262,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

63 262,00 63 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 51 262,00 51 262,00 51 262,00 51 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
1   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 944,00 944,00 0,00 944,00 944,00 944,00 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 944,00 944,00 0,00 944,00 944,00 944,00 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3076



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

944,00 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 944,00 944,00 944,00 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
8   Różne rozliczenia 2 052,99 2 052,99 0,00 2 052,99 2 052,99 2 052,99 2 052,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 052,99 2 052,99 0,00 2 052,99 2 052,99 2 052,99 2 052,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 052,99 2 052,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 052,99 2 052,99 2 052,99 2 052,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1   Oświata i wychowanie 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc społeczna 771 480,00 771 480,00 0,00 771 480,00 771 480,00 26 579,60 20 979,60 5 600,00 0,00 744 900,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 760 080,00 760 080,00 0,00 760 080,00 760 080,00 15 179,60 9 579,60 5 600,00 0,00 744 900,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

760 080,00 760 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 744 900,40 744 900,40 0,00 0,00 0,00 0,00 744 900,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 010,00 8 010,00 8 010,00 8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 376,00 1 376,00 1 376,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 193,60 193,60 193,60 193,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3076



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 3 672 388,00 3 672 388,00 0,00 3 672 388,00 3 672 388,00 280 107,00 257 004,00 23 103,00 0,00 3 392 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 573 233,00 1 573 233,00 0,00 1 573 233,00 1 573 233,00 5 191,00 5 091,00 100,00 0,00 1 568 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

1 573 233,00 1 573 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 568 042,00 1 568 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 776,28 4 776,28 4 776,28 4 776,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 275,52 275,52 275,52 275,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 39,20 39,20 39,20 39,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 076 050,00 2 076 050,00 0,00 2 076 050,00 2 076 050,00 251 811,00 251 811,00 0,00 0,00 1 824 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 076 050,00 2 076 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 824 239,00 1 824 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 49 140,00 49 140,00 49 140,00 49 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 127,00 4 127,00 4 127,00 4 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 198 544,00 198 544,00 198 544,00 198 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 102,00 102,00 0,00 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 14,90 14,90 14,90 14,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2,10 2,10 2,10 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3076



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 003,00 23 003,00 0,00 23 003,00 23 003,00 23 003,00 0,00 23 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 003,00 23 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 23 003,00 23 003,00 23 003,00 0,00 23 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 4 642 686,44 4 642 686,44 0,00 4 642 686,44 4 642 686,44 505 505,04 332 242,59 173 262,45 0,00 4 137 181,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3076



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/283/2022 

Rady Gminy w Fałkowie 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Planowane wydatki   

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dz
iał 

Rozd
z. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2022 
(7+8+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizacj
ę zadania 

pod 
refundac

ję 
wydatkó

w 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Przychody jst z 
niewykorzystan

ych środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 
budżetu, 

wynikających z 
rozliczenia 
dochodów i 

wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 

zasadami 
wykonywania 

budżetu 
określonymi w 

odrębnych 
ustawach 

§905     

Przychody jst z 
wynikających z 

rozliczenia 
środków 

określonych w 
art. 5ust. 1 pkt 
2 uofp i dotacji 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

finansowanego 
z udziałemtych 
środków          

§906     

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

I. Wydatki bieżące 

1 70
0 

7009
5 

Poprawa jakości  życia 
mieszkańców Fałkowa 
poprzez rewitalizację 
zdegradowanych 
obszarów miejscowości 

116 723,68 25 000,00 25 000,00   
A.     
B. 
C.  
D.  

   Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3076



2 80
1 

8019
5 

Poprawa dostępu do 
infrastruktury 
sportowej i pracowni 
matematyczno-
przyrodniczych w 
placówkach 
oświatowych Gminy 
Fałków 

14 000,00 12 000,00 3 600,00   
A.   
B. 
C.  
D.  

8 400,00   Urząd 
Gminy 

3 75
0 

7502
3 

OZE dla mieszkańców 
Gmin SZGiM - 
polepszenie  jakości 
środowiska 

140 600,00 6 400,00 6 400,00   
A.     
B. 
C.  
D.  

   Urząd 
Gminy 

4 85
2 

8529
5 

Świetlice 
środowiskowe w 
Gminie Fałków         
TRWAŁOŚĆ 
PROJEKTU 

104 800,00 68 500,00 68 500,00   
A.   
B. 
C.  
D.  

   GOPS 

5 80
1 

8019
5 Kompetencje na + 338 176,20 125 520,05 0,00   

A.  1 993,22 
B. 
C.  
D.  

48 406,78  75 120,05 Urząd 
Gminy 

6 90
0 

9000
2 

Odbiór, transport i 
zagospodarowanie 
odpadów komunalnych 
od właścicieli 
nieruchomości 
zamieszkałych na 
terenie Gm. Fałków - 
2022 r. 

900 000,00 900 000,00 900 000,00   
A.  
B. 
C.  
D.  

   Urząd 
Gminy 

7 72
0 

7209
5 Cyfrowa Gmina 129 840,00 129 840,00 0,00   

A. 129 840,00 
B. 
C.  
D.  

   Urząd 
Gminy 

I. Wydatki bieżące razem 1 744 139,88 1 267 260,05 1 003 500,00 0,00 0,00 131 833,22 56 806,78 0,00 75 120,05  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3076



II. Wydatki majątkowe 

1 80
1 

8019
5 

Poprawa dostępu do 
infrastruktury 
sportowej i pracowni 
matematyczno-
przyrodniczych w 
placówkach 
oświatowych Gminy 
Fałków 

699 229,09 313 543,74 13 363,73   
A.  
B. 
C.  
D.  

133 111,71 80 699,40 86 368,90 Urząd 
Gminy 

2 92
1 

9210
9 

Modernizacja 
budynku świetlicy 
wiejskiej w m. 
Skórnice, 
zagospodarowanie 
otoczenia, budowa 
placu zabaw, siłowni 
zewnętrznej, altany 
(PGR) 

550 000,00 550 000,00 50 000,00   
A.  
B. 
C.  
D.  

 500 000,00  Urząd 
Gminy 

3 60
0 

6001
4 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0478 T 
Fałków – Pląskowice – 
Dąbrowa – Rudzisko w 
km 6+183 - 6+883 dł. 
700 mb”  oraz  
„Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0478 T 
Fałków – Pląskowice – 
Dąbrowa – Rudzisko w 
km 6+883 - 7+513 dł. 
630 mb 

251 693,00 251 693,00 251 693,00   
A.  
B. 
C.  
D.  

   Urząd 
Gminy 

4 75
0 

7509
5 

Modernizacja 
budynków 
użyteczności 
publicznej i 
infrastruktury 
społecznej na terenie 
Gm. Fałków - Polski 
Ład edycja I 

5 500 000,00 2 750 000,00 769 000,00   
A.1 981 000,00 
B. 
C.  
D.  

   Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3076



5 85
3 

8539
5 Zakup busa 156 000,00 156 000,00 55 399,06   

A.  
B. 100 600,94 
C.  
D.  

   Urząd 
Gminy 

6 40
0 

4000
2 

Infrastruktura wodna: 
zakup agregatu, 
fotowoltaika i 
dopbudowa oświetlenia 
LED  - ujęcie wody w 
Czermnie 

300 000,00 300 000,00 300 000,00   
A.  
B. 
C.  
D.  

   Urząd 
Gminy 

7 90
0 

9000
1 

Infrastruktura 
kanalizacyjna: 
opracowanie 
dokumentacji 
techniczno-budowlanej 
dla m.: Gustawów, 
Smyków, Olszamowice 
ul. Porąbka, Sułków, 
Studzieniec, Zbójno, 
Turowice, Rudzisko, 
Sulborowice, 
Papiernia, Pląskowice, 
Dąbrowa, Bulianów, 
Budy 

500 000,00 500 000,00 500 000,00   
A.  
B. 
C.  
D.  

   Urząd 
Gminy 

8 90
0 

9000
1 

Infrastruktura 
kanalizacyjna: 
doposażenie 
oczyszczalni ścieków, 
fotowoltaika i 
modernizacja 
pompowni 

400 000,00 400 000,00 400 000,00   
A.  
B. 
C.  
D.  

   Urząd 
Gminy 

9 80
1 

8019
5 

Laboratoria 
przyszłości 30 150,00 856,90 150,00   

A.  
B. 
C.  
D.  

 706,90  PSP 
Czermno 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3076



1
0 

80
1 

8019
5 

Laboratoria 
przyszłości 60 105,00 1 235,40 105,00   

A.  
B. 
C.  
D.  

 1 130,40  PSP 
Fałków 

1
1 

80
1 

8010
4 

Budowa przedszkola - 
Polski Ład PIS 2 
edycja 

5 900 000,00 0,00    
A.  
B. 
C.  
D.  

   Urząd 
Gminy 

1
2 

60
0 

6001
6 

Modernizacja 
infrastruktury 
drogowej na terenie 
Gminy Fałków - Polski 
Ład PIS 2 edycja 

3 500 000,00 0,00    
A.  
B. 
C.  
D.  

   Urząd 
Gminy 

1
3 

85
3 

8539
5 

Modernizacja 
infrastruktury 
drogowej i 
oświetleniowej oraz 
budowa infrastruktury 
rekreacyjnej w m. 
Skórnice - Polski Ład 
PIS PGR 3 edycja 

3 070 000,00 0,00    
A.  
B. 
C.  
D.  

   Urząd 
Gminy 

II. Wydatki majątkowe razem 20 917 177,09 5 223 329,04 2 339 710,79 0,00 0,00 2 081 600,94 133 111,71 582 536,70 86 368,90  
Ogółem (I+II) 22 661 316,97 6 490 589,09 3 343 210,79 0,00 0,00 2 213 434,16 189 918,49 582 536,70 161 488,95 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3076



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/283/2022 

Rady Gminy w Fałkowie 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+9+10) 

dochody własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki 
wymienio

ne 
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Przychody jst z 
niewykorzystan

ych środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 
budżetu, 

wynikających z 
rozliczenia 
dochodów i 

wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 

zasadami 
wykonywania 

budżetu 
określonymi w 

odrębnych 
ustawach §905 

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program 

1 2 3 4   7 8 9 10 11 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3076



1 600 60016 

Przebudowa trzech odcinków 
dróg gminnych: nr 322004T 
Zbójno-Greszczyn na 
odcinku 307 mb,  nr 322008T 
Czermno-Zuzowy na 
odcinku 635mb oraz  nr 
322006T Skórnice-Wąsosz na 
odcinku 801 mb 

1 671 000,00 312 084,01   
A. 1 168 624,00 
B.   
C. 
D.  

 190 291,99 Urząd 
Gminy 

2 600 60016 
Przebudowa dróg i 
chodników w m.: Skórnice, 
Papiernia, Dobry Widok 

500 000,00 500 000,00   
A.  
B.   
C. 
D.  

  Urząd 
Gminy 

3 700 70005 
Remont zbiornika wodnego 
wielofunkcyjnego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 
w m. Czermno 

200 000,00 84 497,00   
A. 17 325,45 
B.   
C. 
D.  

98 177,55  Urząd 
Gminy 

4 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gm. 
Fałków 

100 000,00 100 000,00   
A.  
B.   
C. 
D.  

  Urząd 
Gminy 

5 750 75095 Projekty dokumentacji 
budowlano-kosztorysowej 90 000,00 90 000,00   

A. 
B.   
C. 
D.  

  Urząd 
Gminy 

6 851 85195 Zakup środków transportu 1 500 000,00 0,00   
A.  
B.   
C. 
D.  

 1 500 000,00 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3076



7 851 85195 
Zakup wyposażenia dla UG 
w Fałkowie i PZOZ w 
Fałkowie 

542 001,34 42 000,00   
A.  
B.   
C. 
D.  

 500 001,34 Urząd 
Gminy 

8 600 60016 
Przebudowa ulicy Św. Jana 
Pawła II na osiedlu 
mieszkaniowym w Fałkowie 

760 100,24 152 100,24   
A. 608 000,00 
B.   
C. 
D.  

  Urząd 
Gminy 

9 600 60017 
Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych nr 373 i 375 w 
Olszamowicach 

87 000,00 72 000,00   
A.  
B. 15 000,00  
C. 
D.  

  Urząd 
Gminy 

10 801 80104 
Projekt dokumentacji 
techniczno-budowlanej 
przedszkola w Fałkowie 

50 000,00 50 000,00   
A.  
B.  
C. 
D.  

  Urząd 
Gminy 

Ogółem 5 500 101,58 1 402 681,25 0,00 0,00 1 808 949,45 98 177,55 2 190 293,33 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3076



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/283/2022 

Rady Gminy w Fałkowie 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację 

Kwota dotacji  
w zł 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 367 693 

1 600 60014 6300 przebudowa dróg powiatowych Powiat Konecki 367 693 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  94 500 

1 926 92695 2360 organizowanie działalności w 
zakresie kultury fizycznej i sportu 

wyłonione w drodze 
konkursu 65 000 

2 754 75412 2820 zakup wyposażenia do remizy OSP w Czermnie 24 000 

3 754 75412 2820 zakup umundurowania i 
wyposażenia OSP w Fałkowie 4 000 

4 754 75412 2820 zakup sprzętu pożarniczego OSP w Czermnie 1 500 

Ogółem 462 193 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3076


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Wielka litera A
	Zalacznik 4 Wielka litera B
	Zalacznik 4 Wielka litera C
	Zalacznik 4 Wielka litera D

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Wielka litera A
	Zalacznik 5 Wielka litera B
	Zalacznik 5 Wielka litera C
	Zalacznik 5 Wielka litera D

	Zalacznik 6

		2022-09-07T10:11:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




